
^ As / -O

MDOBP009MT5A
Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají strany smluvní

město Dobříš 
IČO 00242098
se sídlem Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 
zastoupené starostou Ing. Pavlem Svobodou
účet č.: 521732389/0800
(dále jen město Dobříš)

a

Mokrovraty 
IČO 00242764
se sídlem Mokrovraty 92, 262 03 Nový Knín 
zastoupená starostkou Stanislavou Ecklovou 
účet č.: 521703369/0800 
(dále jen obec Mokrovraty)

podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, v platném znění tento

dodatek č. 1
k dohodě mezi obcemi o zajištění povinné školní docházky v jiné obci

Cl. i
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 14.12.2015 dohodu mezi obcemi o zajištění povinné školní 
docházky v jiné obci (dále jen dohoda).

2. Tento dodatek je uzavřený za účelem odstranění nejasností možného dvojího výkladu 
týkajícího se podmínek poskytování úhrady a doby poskytování úhrady.

3. Město Dobříš prohlašuje, že uzavřelo dohodu se záměrem, aby bylo městu Dobříš 
poskytováno obcí Mokrovraty pravidelné opakující se peněžité plnění úhrady od doby 
účinnosti dohody avšak i po celou dobu školní docházky žáka vykonávající povinnou 
školní docházku s místem trvalého pobytu na území obce Mokrovraty ve Školách města 
Dobříše, a to až do 9. ročníku a i po skončení účinnosti dohody v důsledku uplynutí času, 
na nějž byla sjednána nebo v důsledku jejího vypovězení či ukončení dohodou smluvních 
stran.

Cl. IS
Předmět smlouvy

1. Článek IV odst 1 dohody se mění a nově zní:

Obec Mokrovraty se zavazuje hradit městu Dobříš úplatu za poskytnutou službu na základě 
této dohody ve výši 1.500,00 Kč včetně DPH za kalendářní rok na každého žáka 
vykonávajícího povinnou školní docházku s místem trvalého pobytu na území obce 
Mokrovraty ve Školách města Dobříše, nejvýš však 10.000 Kč včetně DPH za každý školní 
rok, a to od účinnosti této smlouvy po celou dobu zajištění školní docházky až do 9. ročníku, 
resp. do doby jejího ukončení (dále jen úhrada).
2. Článek IV odst 3 dohody se mění a nově zní:

Stránka 1 z 2

*MDOBP009MT5A*



Úhrada je,.splatná na základě daňového dokladu - faktury vystavené městem Dobříš, a to za
období celého školního roku. Faktura bude vystavena městem Dobříš nejpozději do 31.10.
kalendářního roku po skončení celého školního roku.

3. Článek VI odst 1 dohody nově zní:

Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od ode dne podpisu obou smluvních
stran, resp. po dobu účinnosti dohody platí pravidla rovných podmínek pro přijímání dětí do
Škol města Dobříše.

ČI. SIS

Doložka

Tato dohoda byla schválena:

a) usnesením Rady města Dobříše č. 12/3/2022/RM ze dne 22.11.2022.

b) usnesením Zastupitelstva obce Mokrovraty č. dne

ČI. IV

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení dohody zůstávají nedotčena.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Vztahy smluvních stran touto dohodou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem,
především jeho ustanoveními upravujícími smlouvy obecně.

V Mokrovratech dne důAjj 2 8 -11- 2M2V Dobříši dne

Ing. Pavel Svoboda
starosta města

Stanislava Ecklová —■
starostka obce OčEcr-

S%7
/isSki x

X*

/

V %*>:

Stránka 2 z


